
 

 

 

Projektas finansuojamas iš Europos regioninės 

plėtros fondo ir Lietuvos Respublikos valstybės 

biudžeto lėšų. 

 

Valstybės informacinių išteklių sąveikumo platformos (VIISP) portalo patogumo vartotojams, 

platformos duomenų mainų įrankių vystymas, bendro naudojimo paslaugų sukūrimas 

Projektą įgyvendina 

Informacinės visuomenės plėtros komitetas 

Viena iš projekto partnerių – Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnyba 

Projekto vertė – 2 870 769,41 Eur. 

Projekto tikslas  

Projektu siekiama gerinti gyventojų, verslo ir institucijų aptarnavimą VIISP aplinkoje, diegiant 

technologiškai inovatyvius elektroninius sprendimus ir teikiant pažangias viešąsias ir 

administracines paslaugas gyventojams ir verslui, didinat elektroninių paslaugų prieinamumą. 

Kuriant ar vystant elektronines paslaugas, labai svarbu efektyviau išnaudoti esamus informacinius 

ir organizacinius resursus. Siekiant, kad VIISP portalas būtų pozicionuojamas kaip vieno langelio 

principu veikiantis Elektroninių valdžios vartų portalas, tikslinga parengti priemones ir 

centralizuotus informacinių technologijų sprendimus, skirtus gyventojams, verslui ir valstybės 

institucijoms. 

Projekto uždaviniai 

1. Sukurti / modernizuoti VIISP funkcionalumus, įgalinančius pažangių elektroninių viešųjų ir  

administracinių paslaugų teikimą, didinančius duomenų mainų  efektyvumą; 

2. VIISP portale sukurti naujas sudėtines elektronines paslaugas gyventojams/verslui bei bendrojo 

naudojimo paslaugas institucijoms. 

Projekto tikslinės grupės 

1. Institucijos teikiančios elektronines paslaugas. 

2. El. paslaugų gavėjai, gaunantys elektronines paslaugas ir konsultacijas. 

 

 


